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Normnivåer för kvalitetsindikatorerna avseende tillsynsperioden 
2016-2019  

Dala Energi Elnät AB, REL00869 

Rapporterade data för 2010-2013 (egen avbrottsnivå) jämförs med medelavbrottsnivån 
som beräknas enligt bilaga 8. Avbrottsnivå för 2010-2013 för respektive kundkategori och 
indikator framgår av tabell 1 nedan. Av tabell 2 framgår beslutade normnivåer för 
tillsynsperioden 2016-2019. SAIDI1 anges i minuter, SAIFI2 anges i styck, CEMI43 anges i 
procent och T representerar antal kunder per km ledning. 

Tabell 1 

Kundtyp  2010 2011 2012 2013 Egen 
avbrottsnivå 

Medelavbrottsnivå 

Hushåll SAIDIoav 25,4134 170,8231 42,3873 70,0280 77,1629 68,7272 

SNI 97000-98200 SAIDIav 0,0000 0,6363 6,3721 14,7010 5,4274 17,3810 

Ei 111111 SAIFIoav 0,4378 1,0035 0,7375 0,8143 0,7483 1,0103 

  SAIFIav 0,0000 0,0120 0,0614 0,0825 0,0390 0,1700 

Jordbruk SAIDIoav 43,0717 198,1920 47,8840 64,1165 88,3160 126,0466 

SNI 01110-03220 SAIDIav 0,0000 0,2920 10,7600 24,1124 8,7911 34,3564 

  SAIFIoav 0,7291 1,1480 0,7960 0,9558 0,9072 1,6245 

  SAIFIav 0,0000 0,0120 0,1000 0,1446 0,0641 0,3221 

Handel och Tjänster SAIDIoav 13,7358 80,8620 18,0749 23,7308 34,1009 52,6599 

SNI 45110-82990 SAIDIav 0,0000 0,5647 3,1092 7,2496 2,7309 12,6726 

SNI 94111-96090 SAIFIoav 0,2567 0,6399 0,3435 0,4294 0,4174 0,8343 

  SAIFIav 0,0000 0,0117 0,0280 0,0365 0,0190 0,1228 

Industri SAIDIoav 20,7729 157,7991 38,6783 60,1069 69,3393 63,6199 

SNI 05100-43999 SAIDIav 0,0000 1,5770 2,5855 14,3150 4,6194 17,0652 

  SAIFIoav 0,3765 0,8731 0,6029 0,8136 0,6665 0,9215 

  SAIFIav 0,0000 0,0242 0,0406 0,0896 0,0386 0,1447 

Offentlig verksamhet SAIDIoav 23,2466 152,5401 43,0416 63,2584 70,5217 57,7977 

1 System Average Interruption Duration Index 
2 System Average Interruption Frequency Index 
3 Customers Experiencing Multiple Interruptions, visar andelen kunder som har fyra eller fler avbrott per år. 
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Kundtyp  2010 2011 2012 2013 Egen 
avbrottsnivå 

Medelavbrottsnivå 

SNI 84111-93290 SAIDIav 0,0000 0,3876 1,7792 13,8553 4,0055 14,4627 

  SAIFIoav 0,3378 0,9018 0,7558 0,8527 0,7120 0,9044 

 SAIFIav 0,0000 0,0078 0,0260 0,0672 0,0252 0,1367 

Samtliga CEMI4 0,0000 0,0387 0,0194 0,0754 0,0334  

Samtliga T 8,1463 8,5019 8,2968 8,2535 8,2996  

 

Ei fastställer normnivåerna för kvaliteten i nätverksamheten för respektive 
kvalitetsindikator för tillsynsperioden 1 januari 2016–31 december 2019 till följande 
nivåer: 

Tabell 2 

Kundtyp   2016 2017 2018 2019 

Hushåll SAIDIoav 75,0540 72,9450 70,8361 68,7272 

SNI 97000-98200 SAIDIav 5,4274 5,4274 5,4274 5,4274 

Ei 111111 SAIFIoav 0,7483 0,7483 0,7483 0,7483 

  SAIFIav 0,0390 0,0390 0,0390 0,0390 

Jordbruk SAIDIoav 88,3160 88,3160 88,3160 88,3160 

SNI 01110-03220 SAIDIav 8,7911 8,7911 8,7911 8,7911 

  SAIFIoav 0,9072 0,9072 0,9072 0,9072 

  SAIFIav 0,0641 0,0641 0,0641 0,0641 

Handel och Tjänster SAIDIoav 34,1009 34,1009 34,1009 34,1009 

SNI 45110-82990 SAIDIav 2,7309 2,7309 2,7309 2,7309 

SNI 94111-96090 SAIFIoav 0,4174 0,4174 0,4174 0,4174 

  SAIFIav 0,0190 0,0190 0,0190 0,0190 

Industri SAIDIoav 67,9095 66,4796 65,0498 63,6199 

SNI 05100-43999 SAIDIav 4,6194 4,6194 4,6194 4,6194 

  SAIFIoav 0,6665 0,6665 0,6665 0,6665 

  SAIFIav 0,0386 0,0386 0,0386 0,0386 

Offentlig verksamhet SAIDIoav 67,3407 64,1597 60,9787 57,7977 

SNI 84111-93290 SAIDIav 4,0055 4,0055 4,0055 4,0055 

  SAIFIoav 0,7120 0,7120 0,7120 0,7120 

  SAIFIav 0,0252 0,0252 0,0252 0,0252 

Samtliga CEMI4 0,0334 0,0334 0,0334 0,0334 
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